
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

LUDIVA

41,10
LUDIVA

6 ΑΖ2
ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (S)

ΙΑΚ 0 57,39 8 38,03

4 40,65
CLEAR THE WAY

5 ΑΖ2
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (S)

ΙΑΚ 0 56,00 4

60,63 4 34,58
NANA

4 ΗΚ3
ΚΟΥΜΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (CH)

ΙΑΚ 0 69,34

ZSAZSA

3 ΘΣ5
ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ 0

37,07
ΣΟΡΑΓΙΑ

2 ΑΩ5
ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (S)

ΙΑΚ 0 68,00 0 41,93

1ος ΓΥΡΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

1 ΑΕ3
ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (J)

ΙΟΡ 0 67,59 0

7o ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΥΕ
Ελεύθερης Συμμετοχής ΤΟΥΡ 080μ

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 13 Νοέμβριος 2022



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ZSAZSA

74,75 - -
ΣΟΡΑΓΙΑ

ΑΩ5
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ-ΜΠΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ (S)

ΙΑΚ - R1-Elim

CLEAR THE WAY

3 ΑΕ3
ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (J)

ΙΟΡ 8

39,63
NANA

2 ΗΚ3
ΚΟΥΜΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (CH)

ΙΑΚ 0 66,71 0 42,03

1ος ΓΥΡΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

1 ΘΣ5
ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ 0 60,46 0

7o ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΥΕ
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.00 μ) ΤΟΥΡ 1μ

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 13 Νοέμβριος 2022



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

4 40,65
CLEAR THE WAY

7 ΗΚ3
ΚΟΥΜΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (CH)

ΙΑΚ 0 69,34

ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2022 ΥΕ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0,80μ)

ΑΤΟΜΙΚΟ ΠΑΙΔΩΝ

1ος ΓΥΡΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

1 ΚΝ9
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (CH)

ΙΠΟΤΙΣ 0 60,14 0 36,88
DROGIDA REBELLIS

62,95 - -

37,95

5 ΕΗ4
ΒΑΣΑΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (CH)

ΙΠΟΤΙΣ 0 60,35 4

6 ΚΝ9
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (CH)

ΙΠΟΤΙΣ 0 63,30

9 Ψ84
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ (CH)

ΙΠΠΟΚ 4
UPPER STAR HERO

8 ΜΛ3
ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΗΝΟΒΙΑ (CH)

ΚΙΣ 0 62,62 4 47,22
GAME BOY

73,56 0 44,84

DROGIDA REBELLIS

36,66
MARY

4

WOOMERA

4 ΖΒ8
ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΣΑΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ (CH)

ΙΠΠΟΚ 0
WEE MAC

0 38,93

3 ΓΨ8
ΚΟΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΜΑΤΙΑ (CH)

ΙΠΠΟΚ 0 69,70 0 39,88

2 ΘΖ4
ΔΡΟΥΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (CH)

ΙΠΠΟΚ 0 67,90
PICASSO

81,50 -

10 ΘΖ4
ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΗΛΕΚΤΡΑ (CH)

ΙΠΠΟΚ 6 79,24

-
PERIKLIS

PICASSO
- -

11 ΝΚ1
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (CH)

ΙΠΠΟΚ 6

14/11/2022 - 10:30 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

LUDIVA

41,10
LUDIVA

8 ΑΖ2
ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (S)

ΙΑΚ 0 57,39 8 38,03

4 34,58
NANA

7 ΑΖ2
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (S)

ΙΑΚ 0 56,00 4

68,00 0 41,93
ZSAZSA

5 ΘΣ5
ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ 0 60,63

ΣΟΡΑΓΙΑ

4 ΑΩ5
ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (S)

ΙΑΚ 0

1ος ΓΥΡΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

1 ΑΕ3
ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (J)

ΙΟΡ 0 67,59 0 37,07

12 ΘΔ7
ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (J)

ΙΠΠΟΚ 4

ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2022 ΥΕ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0,80μ)

ΑΤΟΜΙΚΟ

ΛΖ3
ΖΕΛΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ (S)

ΚΙΣ 0 63,77

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

-
AL CAPONE

0 38,91
BALEYA

-
ALEXANDER

9 ΚΤ8
ΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ (J)

ΙΠΠΟΚ 1 77,20

39,80
DOMENIK

0 37,81

6 ΕΝ1
ΒΑΛΑΣΣΑ ΑΝΝΑ (J)

ΚΙΣ 0

3

ΚΙΣ 4 63,49 -

63,17 4

-

-
KAMINO

13 ΝΕ8
ΒΑΛΑΣΣΑ ΑΝΝΑ (J)

ΚΙΣ 4

11 ΝΕ9
ΜΙΧΑΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ (J)

14 ΑΤ3
ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ (YR)

ΙΠΟΤΙΣ 4 75,41 - -
DUTCH ARMADA HS Z

73,31 - -
ZINA

2 ΜΕ6
ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ (J)

ΙΠΠΟΚ 0 65,68
ROSY CAPITOL

64,32 - -
CERENITY DU WERFAT

15 ΚΛ5
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

ΙΠΠΟΚ 4 87,63 - -
GREY CAPITOL N

10 ΞΔ2
ΒΑΝΑΚΑΡΑ ΗΛΕΚΤΡΑ (J)

ΙΠΠΟΚ 4 62,20 -

14/11/2022 - 10:31 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

0 42,03
CLEAR THE WAY

2 ΗΚ3
ΚΟΥΜΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (CH)

ΙΑΚ 0 66,71

ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2022 ΥΕ
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.00 μ) 

ΑΤΟΜΙΚΟ ΠΑΙΔΩΝ

1ος ΓΥΡΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

-
GAME BOY

0 40,72

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

4 ΜΛ3
ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΗΝΟΒΙΑ (CH)

ΚΙΣ 4

1 ΓΨ8
ΚΟΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΜΑΤΙΑ (CH)

ΙΠΠΟΚ 0 67,07
WOOMERA

65,41 -

3 ΖΒ8
ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΣΑΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ (CH)

ΙΠΠΟΚ 0 72,40

68,40 -

-
UPPER STAR HERO

8 46,48
WEE MAC

5 Ψ84
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ (CH)

ΙΠΠΟΚ 12



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

-
ΣΟΡΑΓΙΑ

1 ΘΣ5
ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ 0 60,46 0 39,63

5 ΑΕ3
ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (J)

ΙΟΡ 8 74,75 -

ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2022 ΥΕ
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.00 μ) 

ΑΤΟΜΙΚΟ

-

1ος ΓΥΡΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

NANA

-

0 43,70

3 ΚΤ8
ΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ (J)

ΙΠΠΟΚ 0 65,76

6 ΛΖ3
ΖΕΛΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ (S)

ΚΙΣ 8 82,03
BALEYA

8

2 ΜΕ6
ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ (J)

ΙΠΠΟΚ 0 76,64
ROSY CAPITOL

-

4 44,00
AL CAPONE

4 ΘΔ7
ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (J)

ΙΠΠΟΚ 0 73,54

GREY CAPITOL N

49,95
CERENITY DU WERFAT

7 ΚΛ5
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

ΙΠΠΟΚ 8 82,11 -



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

1 ΜΕ6 ΙΠΠΟΚ 0 65,68 0 37,81
2 ΘΖ4  0 67,90 0 38,93
3 ΓΨ8  0 69,70 0 39,88
4 ΖΒ8  0 73,56 0 .(44,84)

0 116,62
1 ΚΝ9 ΙΠΟΤΙΣ 0 60,14 0 36,88
2 ΕΗ4  0 60,35 4 36,66
3 ΚΝ9  0 63,30 4 37,95
4 ΑΤ3  4 75,41 - -

8 111,49
1 ΛΖ3 ΚΙΣ 0 63,77 0 38,91
2 ΕΝ1  0 63,17 4 39,80
3 ΜΛ3  0 62,62 4 47,22
4 ΝΕ9  4 63,49 - -

8 125,93

ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2022 ΥΕ

ΖΕΛΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ (S)   BALEYA

ΟΜΑΔΙΚΟ ΥΕ
1ος ΓΥΡΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (CH)  DROGIDA REBELLIS

ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ (J)    ROSY CAPITOL

ΔΡΟΥΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (CH)    PICASSO

ΚΟΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΜΑΤΙΑ (CH)   WOOMERA

ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΣΑΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ (CH)  WEE MAC

ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ (YR)  DUTCH ARMADA HS Z

ΜΙΧΑΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ (J)   KAMINO
ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΗΝΟΒΙΑ (CH)   GAME BOY
ΒΑΛΑΣΣΑ ΑΝΝΑ (J)  ZINA

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (CH)  DROGIDA REBELLIS
ΒΑΣΑΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (CH)   MARY

14/11/2022 - 10:35 πμ 1 ΑΠΟ 1


